REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CHAPA
CONSELHO FISCAL DA APUFSC-SINDICAL,  GESTÃO 2021/2023

Florianópolis, ___ de _______________ de 2021.

Para
Apufsc-Sindical
A/C:  Comissão Eleitoral Apufsc-Sindical/2021.
REF.: ELEIÇÃO PARA CONSELHO FISCAL DA APUFSC-SINDICAL,  GESTÃO 2021/2023

Em atendimento às disposições do Edital nº 03/2021 da Apufsc-Sindical, apresentamos a inscrição da chapa para concorrer na eleição PARA CONSELHO FISCAL DA APUFSC-SINDICAL, GESTÃO 2021/2023, conforme a seguinte relação de sindicalizados, cujas autorizações encontram-se anexas:

_____________________________________________________________________ - Titular

_____________________________________________________________________ - Titular

_____________________________________________________________________ - Titular

___________________________________________________________________ - Suplente

___________________________________________________________________ - Suplente

Atenciosamente,

ASSINATURA
[bookmark: _GoBack]Nome: ___________________________________________
CPF:
___________________________________________

PARA PREENCHIMENTO DA SECRETARIA DA APUFSC-SINDICAL:

DATA: _______ / ______ / ______. Hora: _______ h _______ minutos
NÚMERO DA CHAPA  ____________    (ordem de recebimento)